Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trung tâm

 Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

 Căn cứ Thông báo 9441/TB-BNV ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Bô ̣Nôị

vu ̣ về việc nghỉ tết Âm lịch năm 2026 đối với cán bộ công chức viên chức và

người lao động.

 Để phù hợp với lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2026 của viên chức và người lao

động công tác tại các Cơ quan nhà nước, Trung tâm Quản lý đô thị đại học trân trọng

thông báo:

1. Viên chức và người lao động được nghỉ 09 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày

14/02/2026 Dương lịch (tức ngày 27 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến hết Chủ nhật ngày

22/02/2026 Dương lịch (tức ngày mùng 6 tháng Giêng năm Bính Ngọ); Ngày làm

việc trở lại vào Thứ Hai, ngày 23/02/2026.

2. Nội dung trực: Thực hiện xuyên suốt trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán.

   Trực Lãnh đạo; trực Hành chính - tổng hợp; trực Bảo vệ, an ninh trật tự; trực

Kỹ thuật, điện, nước, hạ tầng, phòng cháy chữa cháy; xử lý kịp thời các tình huống phát

sinh, đảm bảo an toàn tài sản, cơ sở vật chất và hoạt động chung trong khu đô thị đại

học ĐHQGHN tại Hòa Lạc và Cơ sở Ba Vì, khu vực thuộc Trung tâm quản lý.

3. Phòng Hành chính - Tổ chức thực hiện việc niêm phong các phòng trước 14h00

ngày 13 tháng 02 năm 2026. Đề nghị các phòng chủ động công việc và phối hợp với

phòng Hành chính - Tổ chức để triển khai các nội dung trên. Việc mở niêm phong các

phòng được thực hiện vào sáng ngày 23 tháng 02 năm 2026 (tuy nhiên trong các trường

hợp đặc biệt cần mở cửa phòng báo cáo và được sự đồng ý của Ban Giám đốc Trung tâm).

Để triển khai nhiệm vụ trên Trung tâm đề nghị:

          3.1. Các đơn vị trực thuộc chủ động bố trí, sắp xếp đảm bảo tiếp nhận, giải quyết

công việc trong thời gian nghỉ lễ kịp thời, đồng thời quan tâm, chăm sóc đời sống viên

chức, người lao động trong dịp nghỉ Lễ.

          3.2. Phòng Quản lý đất đai và An ninh trật tự, Cơ sở Ba Vì chủ động xây dựng

phương án trực đảm bảo an ninh, an toàn, phòng chống cháy nổ trong thời gian nghỉ Lễ.

           4. Lịch trực Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 như sau:

4.1. Lịch trực Ban Giám đốc

Thời gian Phân công

Ngày 16/02/2026

(29/12/2025 âm lịch)

Phó Giám đốc Trịnh Thanh Ba

ĐT: 0915.451.435

Ngày 17/02/2026

(01/01/2026 âm lịch)

Giám đốc Nguyễn Hữu Hiếu

ĐT: 0975.678.585

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM QUẢN LÝ ĐÔ THỊ ĐẠI HỌC

Số:        /TB-QLĐT

V/v nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 01 năm 2026

Ngày 18/02/2026

(02/01/2026 âm lịch)

Phó Giám đốc Nguyễn Thị Huế

ĐT: 0981.216.589

Ngày 19/02/20256

(03/01/2026 âm lịch)

Phó Giám đốc Trịnh Thanh Ba

ĐT: 0915.451.435

Ngày 20/02/2026

(04/01/2026 âm lịch)

Phó Giám đốc Nguyễn Thị Huế

ĐT: 0981.216.589

4.2. Lịch trực nghiệp vụ

TT Họ và tên
Chức danh/

Chức vụ
Tên đơn vị Số điện thoại

1 Lê Thị Hải Uyên
Phó trưởng

phòng

Phòng Hành chính -

Tổ chức
0982.314.588

2 Mạc Thị Thu Huyền
Phụ trách

phòng

Phòng Kế hoạch -

Tài chính
0985.122.682

3 Nguyễn Văn Thắng
Phó Trưởng

phòng

Phòng Quản lý

đất đai và An ninh trật

tự

0383.861.234

4 Nguyễn Bích Thủy
Phó Trưởng

phòng

Phòng  Hỗ trợ đào tạo và

Quản lý đô thị
0965.327.328

Trong thời gian trực, đề nghị các đồng chí trực nghiệp vụ để điện thoại di động

ở chế độ mở và chịu trách nhiệm xử lý các vụ việc đột xuất xảy ra (nếu có).

4.3. Lịch trực khối an ninh; trưc̣ kỹ thuật taị khu QGHN 04; khu Zone 4;khu Nhà

khách ĐHQGHN; Cơ sở Ba Vì (Chi tiết phụ lục kèm theo)

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Trung tâm (để b/c);
- Các PGĐ Trung tâm (để c/đ);
- Trưởng các đơn vị (để t/h);
- Lưu: VT, HCTC, TU03.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trịnh Thanh Ba

Lịch trực Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

(Kèm theo Thông báo số         /TB-QLĐT ngày      / 01/2026 của

Giám đốc Trung tâm Quản lý đô thị đại học)

 1. Lịch trực An ninh trật tự địa bàn khu đô thi ̣ ĐHQGHN taị Hòa Lac̣ và Cơ sở

Ba Vì.

Ngày 16/2/2026 (Ngày 29/12 Ất Tỵ)

Trực chỉ

huy

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Tổ Nghiệp

vụ số 1

Vũ Tuấn Anh

0981.234.820

Nguyễn Văn Bất

0865.857.238

Nguyễn Văn Nghĩa

0979.223.846

Triệu Minh Dụ

0981.234.810

Tổ Nghiệp

vụ số 2

Hà Tiến Dũng

0352.289.999

Phùng Văn Ý

0978.686.509

Vũ Văn Hiệp

0989.308.023

Đặng Văn Vĩnh

0983.544.999

Nguyễn Văn Mùi

0934.332.556

Cơ sở Ba Vì
Hoàng Văn Thu

0982.245.667

Nguyễn Anh Hào

0988.839.145

- Ca 1 từ 6h sáng đến 18h

- Ca 2 từ 18h đến 6h ngày

hôm sau

Ngày 17/2/2026 (Ngày 01/01 năm Bính Ngọ)

Trực chỉ

huy

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Tổ Nghiệp

vụ số 1

Nguyễn Minh

Nghĩa

0981.234.809

Tô Minh Đức

0982.742.581

Vũ Tuấn Anh

0981.234.820

Nguyễn Văn Bất

0865.857.238

Nguyễn Văn Nghĩa

0979.223.846

Tổ Nghiệp

vụ số 2

Phan Hữu Chính

0384.429.657

Bùi Văn Tưởng

0902.036.227

Hà Tiến Dũng

0352.289.999

Phùng Văn Ý

0978.686.509

Vũ Văn Hiệp

0989.308.023

Cơ sở Ba Vì
Lê Văn Cương

0963.705.578

Hoàng Văn Thu

0982.245.667

- Ca 1 từ 6h sáng đến 18h

- Ca 2 từ 18h đến 6h ngày

hôm sau

Ngày 18/2/2026 (Ngày 02/01 năm Bính Ngọ)

Trực chỉ

huy

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Tổ Nghiệp

vụ số 1

Triệu Minh Dụ

0981.234.810

Nguyễn Minh Nghĩa

0981.234.809

Vũ Tuấn Anh

0981.234.820

Tô Minh Đức

0982.742.581

Tổ Nghiệp

vụ số 2

Đặng Văn Vĩnh

0983.544.999

Nguyễn Văn Mùi

0934.332.556

Phan Hữu Chính

0384.429.657

Bùi Văn Tưởng

0902.036.227

Hà Tiến Dũng

0352.289.999

Phùng Văn Ý

0978.686.509

Cơ sở Ba Vì
Nguyễn Văn Hào

0988839145

Lê Văn Cương

0963.705.578

- Ca 1 từ 6h sáng đến 18h

- Ca 2 từ 18h đến 6h ngày

hôm sau

Ngày 19/2/2026 (Ngày 3/1 Bính Ngọ)

Trực chỉ

huy

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Tổ Nghiệp

vụ số 1

Nguyễn Văn Bất

0865.857.238

Nguyễn Văn Nghĩa

0979.223.846

Triệu Minh Dụ

0981.234.810

Nguyễn Minh

Nghĩa

0981.234.809

Tô Minh Đức

0982.742.581

Tổ Nghiệp

vụ số 2

Vũ Văn Hiệp

0989.308.023

Đặng Văn Vĩnh

0983.544.999

Nguyễn Văn Mùi

0934.332.556

Phan Hữu Chính

0384.429.657

Bùi Văn Tưởng

0902.036.227

Cơ sở Ba Vì
Hoàng Văn Thu

0982.245.667
Hào 0988839145

- Ca 1 từ 6h sáng đến 18h

- Ca 2 từ 18h đến 6h ngày

hôm sau

Ngày 20/2/2026 (Ngày 4/1 Bính Ngọ)

Trực chỉ

huy

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Vũ Văn Hà

0985.339.686

Vũ Đức Phương

0981.234.818

Tổ Nghiệp

vụ số 1

Vũ Tuấn Anh

0981.234.820

Nguyễn Văn Bất

0865.857.238

Nguyễn Văn Nghĩa

0979.223.846

Triệu Minh Dụ

0981.234.810

Tổ Nghiệp

vụ số 2

Hà Tiến Dũng

0352.289.999

Phùng Văn Ý

0978.686.509

Vũ Văn Hiệp

0989.308.023

Đặng Văn Vĩnh

0983.544.999

Nguyễn Văn Mùi

0934.332.556

Cơ sở Ba Vì
Lê Văn Cương

0963.705.578
Thu 0982.245.667

- Ca 1 từ 6h sáng đến 18h

- Ca 2 từ 18h đến 6h ngày

hôm sau

2. Lịch trực kỹ thuật tại Zone 4; Nhà khách ĐHQGHN; Cơ sở Ba Vi,̀ QGHN-04

STT Họ và tên Chức danh/chức vụ Tên đơn vị Số điện thoại

1 Đinh Thanh Tiến Tổ Phó Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0983.749.993

2 Nguyễn Tài Khương Tổ Phó Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0977.258.787

3 Phùng Đắc Sỹ Tổ Phó Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0816.171.777

4 Bùi Việt Anh Chuyên viên Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0988.078.520

5 Phạm Tuấn Anh Tổ Phó Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0566.509.999

6 Trần Văn Minh Chuyên viên Phòng Hỗ trợ đào

tạo và Quản lý đô thị

0948.402.249

Lưu ý: Đề nghị các đồng chí để điện thoại di động ở chế độ mở và chịu trách nhiệm

xử lý các vụ việc đột xuất xảy ra (nếu có).